
  

 

TÝDENNÍ PLÁN 11 

11.11. – 15.11. 2024 

Předmět Učivo 

 

Hotovo 

(Jak dokážu, že to umím?) 

 

Český jazyk 

Podstatná jména 

- rody 

- pád 

- rod střední - vzory 

Určím rod podstatného jména. 

Určím pád podstatného jména. 

Znám vzory rodu středního. 

Matematika 

Geometrie 

- čtverec, kosočtverec, úhlopříčka 

Rovnice o jedné neznámé 

Pomocí úhlopříček narýsuji 

čtverec a kosočtverec. 

Vyřeším číselné rovnice o jedné 

neznámé. 

Náš svět 

Voda 

- Moře a oceány 

- Voda v životě člověka 

Kraje ČR 

- Kraje ČR 

- Krajské město 

Rozpoznám mořské ryby, paryby 

a savce. 

Vím, jak využívám vodu 

v každodenním životě. 

Pojmenuji a popíšu kraje ČR. 

Popíšu naše krajské město. 

Anglický jazyk 

Unit 3 

- Hobbies 

- Likes, dislikes 

- Present simple tense - DO 

Řeknu, jaké mám koníčky. 

Zeptám se kamaráda na jeho 

koníčky, na věci které má a nemá 

rád. 

Vyjádřím svůj názor pomocí 

spojení I like, I don’t like. 

Osobnostně 

sociální výchova 
Soucit 

Vyjádřím soucit k emocím 

druhých. 

Výtvarná 

výchova 
Vyjádření pocitů barvami – teorie barev 

Vyjádřím své pocity pomocí 

barev. 

Pracovní 

činnosti 
Práce s různými materiály Pracuji s přírodními materiály. 



 

Informace pro 

rodiče 

Milí čtvrťáci, 

v jedenáctém týdnu nás čeká práce na našich pocitech. Ve výtvarné 

výchově budeme pracovat se spoustou barev a práce bude trochu špinavá, 

proto vás prosím – přineste si oblečení, které klidně můžete ušpinit. 

V pondělí 11.11. nás čeká Svatomartinský průvod. Já na něj bohužel 

přijít nemůžu, protože se ještě léčím, ale v úterý od vás ráda vše uslyším! 

Průvod začíná v 17:00 u Oranžové školky, ale už od 15:00 si můžete 

v družině vyrobit lucernu za 40 Kč. 

Od středy také budou probíhat triády, tabulku k přihlášení pošlu rodičům 

na Edookitu. Vás poprosím (a ve škole ještě připomenu) o doupravení 

průhledné složky, kterou vám přinesu do školy. Ve složce by měly být 

všechny písemky, hodnocení měsíce a také hodnocení, které jste dělali 

s paní učitelkou Barčou minulé pondělí. 

Moc se na vás těším! 

Markéta ☺  

  

 

 

 

 

 


